

PENTSIIO-FONDOA:	KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PF (F1446)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	KUTXABANK, S.A. (D0191)

ZORROAREN TXOSTENA - 2018/12/31
KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PENTSIIO-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
REPO SOBRE DEUDA ESTADO 5,40% 31/01/2023	Diru-Merkatua	25.999.700,82	21,48
DEUDA ESTADO 0,75% 30/7/2021	Errenta Finkoa	4.620.709,73	3,82
LETRAS DEL TESORO 0% 14/06/2019	Errenta Finkoa	2.504.900,00	2,07
LETRAS DEL TESORO 0% 08/03/2019	Errenta Finkoa	2.502.025,00	2,07
DEUDA ESTADO 0,05% 31/01/2021	Errenta Finkoa	904.920,78	0,75
GOBIERNO ITALIA 2% 01/02/2028	Errenta Finkoa	811.205,53	0,67
FADE 0,85% 17/09/2019	Errenta Finkoa	808.604,16	0,67
MONTE DEI PASCHI AVAL. 0,75% 25/01/2020	Errenta Finkoa	802.085,70	0,66
BO. US TREASURY 2,75% 15/02/2028	Errenta Finkoa	797.443,10	0,66
DEUDA ESTADO 1,45% 31/10/2027	Errenta Finkoa	762.722,47	0,63
GOB. PORTUGAL 4,125% 14/04/2027	Errenta Finkoa	689.111,68	0,57
DEUDA ESTADO 2,75% 30/04/2019	Errenta Finkoa	668.628,29	0,55
DEUDA ESTADO 2,7% 31/10/2048	Errenta Finkoa	563.146,28	0,47
ENI SPA 4,125% 16/09/2019	Errenta Finkoa	520.699,73	0,43
GOBIERNO ITALIA 4,5% 01/03/2024	Errenta Finkoa	456.060,57	0,38
DEUDA ESTADO 1,40% 30/07/2028	Errenta Finkoa	452.127,08	0,37
DEUDA ALEMANA 1,75% 15/02/2024	Errenta Finkoa	448.009,81	0,37
DEUDA ESTADO 0,15% 30/11/2023 INFLACION	Errenta Finkoa	421.860,76	0,35
GOB. VASCO 2,5% 28/02/2038	Errenta Finkoa	413.367,56	0,34
ROYAL BK SCOTLND FRN 2/3/2020	Errenta Finkoa	398.394,13	0,33
MERRILL LYNCH FRN 04/05/2023	Errenta Finkoa	393.809,63	0,33
DEUDA ESTADO 1,4% 30/04/2028	Errenta Finkoa	354.916,54	0,29
ALLIED IRISH BANK HOLDCO 2,25% 03/07/25	Errenta Finkoa	345.340,64	0,29
INFRASTRUCT. DE PORTUGAL 4,25% 13/12/21	Errenta Finkoa	332.218,77	0,27
GOB. VASCO 1,25% 13/04/2023	Errenta Finkoa	314.214,78	0,26
NIBC BANK NV 1,5% 31/01/2022	Errenta Finkoa	307.330,81	0,25
SPAREBANK 0,75% 03/07/2023	Errenta Finkoa	300.602,75	0,25
SANTANDER CONSUMER FIN 0,5% 04/10/2021	Errenta Finkoa	300.487,64	0,25
PAG. TELEFONICA 0% 25/02/2019	Errenta Finkoa	300.150,92	0,25
BANK OF MONTREAL 0,25% 17/11/2021	Errenta Finkoa	299.952,41	0,25
VERSE 6 SEN 1,1% 27/6/2021	Errenta Finkoa	299.858,24	0,25
HSBC FRANCE 0,2% 04/09/2021	Errenta Finkoa	299.632,97	0,25
CNAC HK 1,75% 14/6/2022	Errenta Finkoa	298.871,71	0,25
WELLS FARGO&COMPANY 1,5% 24/5/2027	Errenta Finkoa	298.359,66	0,25
SANTANDER FRN 05/01/2023	Errenta Finkoa	295.423,68	0,24
TELECOM ITALIA 2,875% 28/01/2026	Errenta Finkoa	290.049,21	0,24
HSBC HOLDINGS FRN 05/10/2022	Errenta Finkoa	288.146,95	0,24
GOBIERNO ITALIA 2,8% 01/12/2028	Errenta Finkoa	252.277,84	0,21
OP CORPORATE BANK PLC 0,375% 29/08/2023	Errenta Finkoa	247.695,99	0,20
UBI BANCA 1,75%12/4/2023	Errenta Finkoa	237.359,90	0,20
UNICREDITO 1% 18/1/2023	Errenta Finkoa	236.601,71	0,20
EP INFRASTRUCTURE 1,659% 26/4/2024	Errenta Finkoa	233.976,89	0,19
DEUDA ALEMANA 0,1% 15/04/2026 INFLACION	Errenta Finkoa	227.694,12	0,19
AUSTRALIA 2,75% 21/11/2027	Errenta Finkoa	223.666,98	0,18
DEUDA ESTADO 0,65% 30/11/2027 INFLACION	Errenta Finkoa	217.061,87	0,18
BBVA 3,5% 10/02/2027	Errenta Finkoa	211.135,70	0,17
CAIXA GERAL SUB 5,75% 28/06/2023	Errenta Finkoa	209.472,27	0,17
TAKEDA PHARMACEUTICAL 3% 21/11/2030	Errenta Finkoa	204.707,53	0,17
GOB. VASCO 0,6% 30/04/2022	Errenta Finkoa	204.051,48	0,17
COCA-COLA CO 1,125% 09/03/2027	Errenta Finkoa	203.064,82	0,17
MAPFRE SA 4,125 07/09/2028	Errenta Finkoa	202.275,32	0,17
2I RETE GAS 2,195% 11/9/2028	Errenta Finkoa	201.557,04	0,17
BRITISH PETROLEUM 0,9% 03/07/2024	Errenta Finkoa	200.750,60	0,17
BANCO SABADELL 0,55% 17/06/2019	Errenta Finkoa	200.663,70	0,17
ING FRN 26/11/2020	Errenta Finkoa	200.512,11	0,17
VOLKSWAGEN FRN 16/11/2024	Errenta Finkoa	200.468,50	0,17
VOLKSWAGEN FRN 30/03/2019	Errenta Finkoa	199.998,00	0,17
BANCO BPM CEDULAS 1,125% 25/9/2023	Errenta Finkoa	199.958,14	0,17
OP CORPORATE BANK PLC	Errenta Finkoa	199.860,44	0,17
WESTPAC 0,25% 17/01/2022	Errenta Finkoa	199.524,71	0,16
ALANDSBANKEN AB 0,5% 13/9/2021	Errenta Finkoa	199.524,63	0,16
VOBAF 7 A2 0,5% 21/10/2020	Errenta Finkoa	199.331,88	0,16
UBS 0,125% 5/11/2021	Errenta Finkoa	198.990,36	0,16
BNP SNP 1,125% 22/11/2023	Errenta Finkoa	198.900,41	0,16
UBS GROUP FUNDING FRN 20/09/2021	Errenta Finkoa	198.459,41	0,16

PENTSIÓ-FONDOA: KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PF (F1446)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA: KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA: KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA: KUTXABANK, S.A. (D0191)

ZORROAREN TXOSTENA - 2018/12/31
KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PENTSIÓ-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINIKO %
LOGICOR FGINANCING 2,25% 13/05/2025	Errenta Finkoa	196.281,78	0,16
DANSKE BANK SNP 0,875% 22/05/2023	Errenta Finkoa	194.207,18	0,16
GAZPROM 2,25% 22/11/2024	Errenta Finkoa	192.310,82	0,16
DEUDA ESTADO 0,55% 30/11/2019 INFLACION	Errenta Finkoa	190.131,40	0,16
GOBIERNO ITALIA 0,05% 15/04/2021	Errenta Finkoa	187.244,20	0,15
BBVA AT1 5,875% 24/9/2023	Errenta Finkoa	186.143,34	0,15
FORD BANK FRN 7/12/2022	Errenta Finkoa	182.693,87	0,15
JAGUAR LAND ROVER 4,5% 15/10/2025	Errenta Finkoa	171.260,00	0,14
ANDALUCIA 1,875% 31/10/2028	Errenta Finkoa	163.648,07	0,14
VERSE 5 SEN 0,85% 06/12/2019	Errenta Finkoa	156.795,25	0,13
WUERTH 1% 26/5/2025	Errenta Finkoa	154.502,61	0,13
AMERICAN TOWER 1,95% 22/5/2026	Errenta Finkoa	152.076,55	0,13
DEUT PFANDBRIEFBANK AG 1,25% 04/02/2019	Errenta Finkoa	151.839,21	0,13
CASTELLUM 2,125% 20/10/2023	Errenta Finkoa	150.908,55	0,12
DONGFENG MOTOR HONG KONG 1,15% 23/10/21	Errenta Finkoa	150.765,60	0,12
GLAXOSMITHKLINE FRN 21/05/2020	Errenta Finkoa	150.210,00	0,12
FCE BANK PLC FRN 17/09/2019	Errenta Finkoa	150.190,98	0,12
BANK OF CHINA FRN 22/11/2020	Errenta Finkoa	149.629,03	0,12
TELECOM ITALIA SPA 2,5% 19/07/2023	Errenta Finkoa	149.320,71	0,12
INTESA SAN PAOLO 0,875% 27/06/2022	Errenta Finkoa	146.394,43	0,12
ROYAL BK SCOTLND 1,75% 02/03/2026	Errenta Finkoa	145.617,80	0,12
KFW 1,625% 15/08/2019	Errenta Finkoa	130.871,95	0,11
OMV SUB 6,25% 9/12/2025	Errenta Finkoa	114.740,71	0,09
ENI SPA 3,25% 10/07/2023	Errenta Finkoa	112.352,32	0,09
GOB. PORTUGAL 2,875% 21/07/2026	Errenta Finkoa	112.149,90	0,09
CANARIAS 4,929% 09/03/2020	Errenta Finkoa	109.989,72	0,09
JUNTA ANDALUCIA 4,85% 17/03/2020	Errenta Finkoa	109.864,14	0,09
GENERALITA VALENCIA 4,9% 17/03/2020	Errenta Finkoa	109.671,73	0,09
ROBERT BOSCH GMBH 1,75%08/07/2024	Errenta Finkoa	108.010,84	0,09
BG ENERGY CAPITAL PLC 2,25% 21/11/2029	Errenta Finkoa	107.535,58	0,09
ORLEN CAPITAL AB 2,5% 07/06/2023	Errenta Finkoa	107.172,81	0,09
BANCO SABADELL 5,625% 06/05/2026	Errenta Finkoa	106.681,22	0,09
CASTILLA LEON 6,505% 01/03/2019	Errenta Finkoa	106.482,68	0,09
CAIXABANK 3,5% 15/02/2022	Errenta Finkoa	106.020,90	0,09
GOB. VASCO 1,75% 16/03/2026	Errenta Finkoa	105.925,41	0,09
MERLIN PROPERTIES 2,375% 23/05/2022	Errenta Finkoa	105.333,52	0,09
APPLE 1,625% 10/11/2026	Errenta Finkoa	105.060,05	0,09
SCOR SUB 3,625% 27/05/2028	Errenta Finkoa	104.180,07	0,09
SOCIETE GENERALE 2,625% 27/02/2025	Errenta Finkoa	104.101,88	0,09
EDP 1,875% 29/09/2023	Errenta Finkoa	104.030,74	0,09
CITIGROUP INC 1,75% 28/01/2025	Errenta Finkoa	103.691,75	0,09
ING 2,5% 15/02/2024	Errenta Finkoa	103.210,93	0,09
AVIVA PLC 3,875% 03/07/2044	Errenta Finkoa	102.899,58	0,08
HOCHTIEF 1,75% 03/07/2025	Errenta Finkoa	102.725,81	0,08
INTESA SAN PAOLO 2% 18/06/2021	Errenta Finkoa	102.649,97	0,08
SANTANDER INTL 1,375% 09/02/2022	Errenta Finkoa	102.537,32	0,08
NIBC BANK NV 2,25% 24/09/2019	Errenta Finkoa	102.210,11	0,08
SANTANDER 2,5% 18/03/2025	Errenta Finkoa	101.957,60	0,08
AVINTIA 4% 1/9/2020	Errenta Finkoa	101.949,47	0,08
AIG 1,5% 08/06/2023	Errenta Finkoa	101.873,58	0,08
CAIXABANK 1,625% 21/04/2022	Errenta Finkoa	101.721,82	0,08
TOTAL SA FRN 26/02/2025	Errenta Finkoa	101.649,07	0,08
KNORR BREMSE 1,125% 13/06/2025	Errenta Finkoa	101.485,44	0,08
EL CORTE INGLES 3,0%15/10/2020	Errenta Finkoa	101.442,41	0,08
XUNTA DE GALICIA 1,374% 10/05/2019	Errenta Finkoa	101.435,63	0,08
FCA 1,25% 21/01/2021	Errenta Finkoa	101.319,08	0,08
GLAXOSMITHKLINE 1,25% 21/05/2026	Errenta Finkoa	101.298,12	0,08
O2 TELEF. DEUTSCH.FIN. 1,75% 05/07/2025	Errenta Finkoa	101.229,22	0,08
CAIXA ECO MONTEPIO GERAL 0,875% 17/10/22	Errenta Finkoa	101.046,79	0,08
SAGAX 2% 17/10/2023	Errenta Finkoa	101.018,34	0,08
UNITED TECHNOLOGIES 2,15% 18/5/2030	Errenta Finkoa	100.957,12	0,08
AT&T INC 2,6% 17/12/2029	Errenta Finkoa	100.751,73	0,08
OP CORPORATE BANK FRN 22/05/2021	Errenta Finkoa	100.483,59	0,08
RCI BANQUE 0,375% 10/07/2019	Errenta Finkoa	100.407,77	0,08
GOLDMAN SACHS FRN 29/10/2019	Errenta Finkoa	100.379,33	0,08

PENTSIÓ-FONDOA: KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PF (F1446)
ERAKUNDE KUDEATZAILA: KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA: KUTXABANK GESTIÓN, SGIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA: KUTXABANK, S.A. (D0191)

ZORROAREN TXOSTENA - 2018/12/31
KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PENTSIÓ-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINIKO %
BECTON 0,368% 6/6/2019	Errenta Finkoa	100.335,71	0,08
UNICREDIT SPA FRN 19/02/2020	Errenta Finkoa	100.174,28	0,08
AMADEUS 0% 19/05/2019	Errenta Finkoa	100.039,00	0,08
CAIXABANK SNP 1,75% 24/10/2023	Errenta Finkoa	99.803,03	0,08
JYSKE BANK FRN 1/12/2022	Errenta Finkoa	99.784,67	0,08
NATIONAL EXPRESS FRN 15/05/2020	Errenta Finkoa	99.514,73	0,08
SWEDBANK SUB 1,5% 18/9/2023	Errenta Finkoa	99.422,40	0,08
SYDBANK 1,375% 18/9/2023	Errenta Finkoa	99.304,78	0,08
RYANAIR 1,125% 15/08/2023	Errenta Finkoa	99.221,34	0,08
CAIXABANK 1,125% 12/01/2023	Errenta Finkoa	99.119,01	0,08
FCA BANK 1% 21/01/2022	Errenta Finkoa	98.980,71	0,08
ROYAL BK SCOTLND 2% 04/03/2024	Errenta Finkoa	98.815,58	0,08
GALP 1% 15/2/2023	Errenta Finkoa	97.170,97	0,08
VOLKSWAGEN 1,875% 30/03/2027	Errenta Finkoa	96.314,81	0,08
TELEFONICA 1,93% 17/10/2031	Errenta Finkoa	95.187,58	0,08
CASINO 3,248% 07/03/2024	Errenta Finkoa	95.125,66	0,08
BARCLAYS 2% 07/02/2023	Errenta Finkoa	94.436,78	0,08
ENEL SUB 3,375% 24/11/2026	Errenta Finkoa	91.969,12	0,08
HOLCIM FINANCE LUX SA 1,75% 29/08/2029	Errenta Finkoa	91.281,52	0,08
DEUDA ESTADO 5,15% 31/10/2044	Errenta Finkoa	91.183,01	0,08
TELECOM ITALIA SPA 2,375% 12/7/2027	Errenta Finkoa	89.877,55	0,07
THYSSENKRUPP AG 2,5% 25/02/2025	Errenta Finkoa	70.002,41	0,06
AUTO ABS 16-1 A FRN 31/12/2032	Errenta Finkoa	63.677,28	0,05
GOB. PORTUGAL 4,1% 15/02/2045	Errenta Finkoa	62.538,64	0,05
AMERICAN EXPRESS 3,3% 03/05/2027	Errenta Finkoa	51.272,53	0,04
THYSSENKRUPP AG 3,125% 25/10/2019	Errenta Finkoa	50.983,32	0,04
TELEFONICA 7,045% 20/06/2036	Errenta Finkoa	50.261,06	0,04
AMAZON 4,8% 05/12/2034	Errenta Finkoa	26.653,18	0,02
PSA TRESORERIE GIE 6% 19/09/2033	Errenta Finkoa	24.415,63	0,02
ACCIONES TOTAL FINA	Errenta Aldakorra	1.735.490,58	1,43
ACCIONES SANTANDER	Errenta Aldakorra	1.217.966,85	1,01
ACCIONES SANOFI-AVENTIS SA	Errenta Aldakorra	1.159.640,82	0,96
ACCIONES BNP	Errenta Aldakorra	989.993,53	0,82
ACCIONES SIEMENS	Errenta Aldakorra	978.182,10	0,81
ACCIONES BAYER	Errenta Aldakorra	931.594,48	0,77
ACCIONES SAP AG	Errenta Aldakorra	907.896,92	0,75
ACCIONES ABN AMRO ROUP NV-CVA	Errenta Aldakorra	843.701,04	0,70
ACCIONES INTESA SAN PAOLO IMI	Errenta Aldakorra	826.676,81	0,68
ACCIONES EUSKALTEL	Errenta Aldakorra	807.023,46	0,67
ACCIONES VINCI	Errenta Aldakorra	797.621,50	0,66
ACCIONES ANHEUSER BUSCH	Errenta Aldakorra	741.445,00	0,61
ACCIONES BBVA	Errenta Aldakorra	723.578,37	0,60
ACCIONES IBERDROLA	Errenta Aldakorra	709.035,56	0,59
ACCIONES DEUTSCHE TELEKOM	Errenta Aldakorra	691.930,98	0,57
ACCIONES ALLIANZ HLDG-ORD.	Errenta Aldakorra	685.147,68	0,57
ACCIONES AXA	Errenta Aldakorra	684.092,81	0,57
ACCIONES NOS SGPS	Errenta Aldakorra	680.989,95	0,56
ACCIONES UNILEVER NV	Errenta Aldakorra	665.729,38	0,55
ACCIONES ORANGE	Errenta Aldakorra	659.438,99	0,54
ACCIONES L'OREAL	Errenta Aldakorra	640.822,00	0,53
ACCIONES FERROVIAL	Errenta Aldakorra	639.815,81	0,53
ACCIONES BASF SE	Errenta Aldakorra	634.683,20	0,52
ACCIONES LOUIS VUITTON MOET HENNESSY	Errenta Aldakorra	621.745,60	0,51
ACCIONES DAIMLER CHRYSLER	Errenta Aldakorra	621.667,31	0,51
ACCIONES ENEL	Errenta Aldakorra	616.830,76	0,51
ACCIONES ENGIE	Errenta Aldakorra	602.439,98	0,50
ACCIONES ENI	Errenta Aldakorra	580.289,33	0,48
ACCIONES GENERALI	Errenta Aldakorra	514.255,80	0,42
ACCIONES RANDSTAD HOLDING NV	Errenta Aldakorra	486.131,34	0,40
ACCIONES E.ON AG	Errenta Aldakorra	481.490,12	0,40
ACCIONES ASML	Errenta Aldakorra	479.374,20	0,40
ACCIONES CAIXABANK	Errenta Aldakorra	458.726,21	0,38
ACCIONES WERELDHAVE NV	Errenta Aldakorra	440.396,43	0,36
ACCIONES DEUTSCHE POST AG	Errenta Aldakorra	430.810,38	0,36
ACCIONES NATIXIS	Errenta Aldakorra	364.070,17	0,30

PENTSIÓ-FONDOA:	KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PF (F1446)
ERAKUNDE KUDEATZAILEA:	KUTXABANK PENSIONES S.A.U. (G0234)
INBERTSIO ERAKUNDEA:	KUTXABANK GESTIÓN, SGIIC, S.A.
ERAKUNDE GORDAILUZAINA:	KUTXABANK, S.A. (D0191)

ZORROAREN TXOSTENA - 2018/12/31
KUTXABANK RENTA VARIABLE MIXTO 60 PENTSIÓ-FONDOA

DESKRIBAPENA	AKTIBO-MOTA	MERKATU-BALIOA	ONDAREAREN GAINEKO %
ACCIONES AIR LIQUIDE	Errenta Aldakorra	360.813,15	0,30
ACCIONES TELEFONICA	Errenta Aldakorra	343.604,64	0,28
ACCIONES PROSEGUR CASH	Errenta Aldakorra	338.241,13	0,28
ACCIONES ROYAL DUTCH SHELL PLC	Errenta Aldakorra	333.899,83	0,28
ACCIONES ACERINOX	Errenta Aldakorra	332.750,73	0,27
ACCIONES BMW	Errenta Aldakorra	327.835,90	0,27
ACCIONES REPSOL	Errenta Aldakorra	327.669,76	0,27
ACCIONES DANONE	Errenta Aldakorra	324.711,29	0,27
ACCIONES BOLSAS-MERC.ESPAÑÓLES	Errenta Aldakorra	323.285,76	0,27
ACCIONES TUI	Errenta Aldakorra	315.359,70	0,26
ACCIONES BOUYGUES OFFSHORE SA	Errenta Aldakorra	313.713,40	0,26
ACCIONES ADIDAS	Errenta Aldakorra	313.545,60	0,26
ACCIONES AIRBUS GROUP NV	Errenta Aldakorra	310.148,24	0,26
ACCIONES INDITEX	Errenta Aldakorra	279.173,85	0,23
ACCIONES AHOLD DELHAIZE NV	Errenta Aldakorra	233.266,53	0,19
ACCIONES ANTENA 3 TV	Errenta Aldakorra	226.021,39	0,19
ACCIONES SOCIETE GENERALE	Errenta Aldakorra	218.943,40	0,18
ACCIONES EURONEXT NV	Errenta Aldakorra	169.158,90	0,14
ACCIONES NOKIAN RENKAAT	Errenta Aldakorra	163.816,56	0,14
ACCIONES FREENET AG	Errenta Aldakorra	162.045,04	0,13
ACCIONES LOGISTA	Errenta Aldakorra	161.217,50	0,13
ACCIONES MERLIN PROPERTIES SOCIMI	Errenta Aldakorra	160.502,37	0,13
ACCIONES ING GROEP NV	Errenta Aldakorra	148.047,53	0,12
DC. REPSOL 12/2018	Errenta Aldakorra	9.308,80	0,01
KUTXABANK BOLSA SECTOR. CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondo	7.134.118,04	5,89
KUTXABANK BOLSA JAPON CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondo	3.051.251,74	2,52
KUTXABANK BOLSAS EMERG. CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondo	3.009.506,05	2,49
KUTXABANK BOLSA CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondo	2.931.102,88	2,42
KUTXABANK NUEVA ECONOMIA CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondo	155.986,02	0,13
KUTXABANK BOLSA INTERN. CLASE CART. FI	Inbertsio-Fondo	24.636,05	0,02
KUTXABANK DIVIDENDO CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondo	24.285,32	0,02
KUTXABANK BOLSA EEUU CLASE CARTERA FI	Inbertsio-Fondo	5.257,53	0,00
FUT. S&P 500 MINI 15/03/2019	Erositako Gerokoak	10.378.650,14	8,57
FUT. EURO STOXX 50 Mar 19	Erositako Gerokoak	6.513.060,00	5,38
FUT. STOXX EUROPE 600 150319	Erositako Gerokoak	851.190,00	0,70
FUT. NIKKEI 070319	Erositako Gerokoak	545.155,85	0,45
FUT. IBEX 35 Ene.19	Erositako Gerokoak	511.026,00	0,42
FUT. MSCI EMERGING MARKET Mar 19	Erositako Gerokoak	466.214,85	0,39
FUT. EURO DOLAR 18/03/2019	Erositako Gerokoak	126.925,75	0,10
FUT. EURO BUND 07/03/2019	Salduako Gerokoak	-817.700,00	-0,68
FUT. EURO SCHATZ 070319	Salduako Gerokoak	-1.231.340,00	-1,02
FUT. EURO BOBL 070319	Salduako Gerokoak	-6.493.480,00	-5,36